Совет  депутатов
муниципального        образования
      Богдановский  сельсовета
            Тоцкого  района
       Оренбургской  области
             Четвертый   созыв
                РЕШЕНИЕ
           21.02.2023  №   86
              село Богдановка

Об отчете главы муниципального образования  Богдановский сельсовет                о результатах своей деятельности,  администрации муниципального образовании Богдановский сельсовет в 2022 году и задачах на 2023 год

Во исполнение  статьи 27 Устава муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, заслушав доклад  Главы муниципального образования Богдановский сельсовет Петрова  Р.Ф

Совет  депутатов муниципального образования  Богдановский сельсовет    р е ш и л:
1.  Признать работу главы муниципального образования Богдановский сельсовет и администрации муниципального образования Богдановский сельсовет за 2022 год удовлетворительной.
1. Основными задачами на 2023 год считать:
-реализация проекта инициативное бюджетирование  (ремонт кладбища в с.Богдановка);
-участие  в народном  бюджете   (приобретение навесного оборудования для коммунальной техники):
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой  и социальной политики, собственности  и экономическим  вопросам
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета депутатов      	      З.Р.Забирова

[bookmark: _GoBack]